

لیست **رشته های دکتری دانشگاه آزاد** ۱۴۰۳ اعلام شده است. افراد متقاضی شرکت کننده در آزمون دکتری در صورت مایل بودن می توانند از میان رشته های اعلام شده در دانشگاه آزاد بعد از اینکه لیست رشته ها دکتری مشخص شد اقدام به انتخاب رشته برای مقطع دکتری کنند. نکته قابل اهمیت در این میان برای داوطلبان این است که باید اطلاعات کافی و لازم در خصوص زمان و نحوه و شرایط انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد را داشته باشند .

داوطلبان آزمون دکترای دانشگاه آزاد که در کارنامه اولیه خود کد دسترسی به انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد را کسب کرده اند، این افراد مجاز به انتخاب رشته در دکترای دانشگاه آزاد می باشند. که باید اولویت های رشته خود را در سایت azmoon.org ثبت کنند.

آزمون دکترای دانشگاه آزاد و دولتی به صورت یکپارچه و توسط سازمان سنجش برگزار می شود. ولی در زمان اینکه داوطلبان کارنامه اولیه خود را دریافت کردند. مسیر داوطلبان دانشگاه آزاد از دانشگاه دولتی جدا می شود، و داوطلبان باید روند فرایند انتخاب رشته و و مصاحبه و اعلام نتایج را از طریق سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد پیگیری کنند. داوطلبان بعد از دریافت کارنامه اولیه خود و در صورت مجاز بودن و داشتن کد دسترسی به انتخاب رشته که در انتهای کارنامه اولیه سال ۱۴۰۳ درج شده است، نسبت به علایق و موارد دیگر اقدام به انتخاب رشته و اولویت بندی کنند .

زمان انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد

یکی از موارد بسیار مهم و اساسی که داوطلبان متقاضیان باید در هنگام انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد دقت داشته باشند زمان تعیین شده برای انتخاب رشته می باشد. که مرکز سنجش و پذیرش وظیفه تعیین زمان انتخاب رشته را دارد. که باید فاصله کمی با اعلام نتایج اولیه دکترای انتخاب رشته برگزار شود .

داوطلبین آزمون باید به محض انتشار دفترچه آن را دریافت و اقدام به بررسی آن نماید و تمامی نکات آن را مطالعه نماید. دفترچه آزمون دکتری دانشگاه آزاد در سامانه سنجش به نشانی اینترنتی sanjesh.org قرار گرفته شده که امکان اصلاحیه تا آخر روز فروردین وجود دارد.

همچنین زمان انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد در سال جاری از 1 اردیبهشت تا 10 اردیبهشت ماه می باشد که متقاضیان باید برای انتخاب رشته در این بازه زمانی اقدام نمایند.



برای ثبت نام آزمون دکتری بر روی لینک مربوطه کلیک بفرمایید.

رشته های دکتری دانشگاه آزاد

دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان یکی از برترین دانشگاه‌های کشور، در هر مقطع تحصیلی اقدام به ارائه خدمات آموزشی می‌نماید. داوطلبانی که در آزمون دکتری ۱۴۰۳ شرکت نموده‌اند، می‌توانند در زمان انتخاب رشته به صورت همزمان هم در رشته‌های دکتری دانشگاه آزاد و هم در رشته‌های دکتری دانشگاه‌های سراسری ثبت نام نمایند.

لیست رشته‌های دکتری دانشگاه آزاد ۱۴۰۳ پس از انتشار نتایج اولیه آزمون دکتری در سایت سنجش منتشر خواهد شد و داوطلبان می‌توانند با دریافت لیست رشته‌های دانشگاه آزاد، موارد مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

داوطلبان متقاضی انتخاب رشته در دانشگاه آزاد می‌بایست که در زمان تعیین شده به سایت سنجش دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه و اقدام به دانلود دفترچه انتخاب رشته کنکور دکتری دانشگاه آزاد نمایند.

در دفترچه انتخاب رشته کنکور دکتری دانشگاه آزاد، اطلاعات مهمی از قبیل رشته محل‌های دکتری دانشگاه آزاد ۱۴۰۳ درج شده‌اند که داوطلبان می‌توانند از طریق این دفترچه، لیست رشته‌های ارائه شده در مقطع دکتری را مشاهده نمایند.

هر یک از واحدهای مختلف دانشگاه آزاد رشته‌های متفاوتی را برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری به دانشجویان ارائه می‌دهند. رشته‌های فنی و مهندسی، رشته‌های علوم انسانی و ادبیات و... از جمله رشته‌هایی هستند که در دانشگاه آزاد ارائه می‌شوند.

با توجه به عدم انتشار دفترچه انتخاب رشته کنکور دکتری دانشگاه آزاد سال ۱۴۰۳، در ادامه به منظور آشنایی داوطلبان با رشته‌های ارائه شده این دانشگاه دفترچه انتخاب رشته سال گذشته را ارائه داده‌ایم که به محض انتشار لیست رشته‌های کنکور دکتری دانشگاه آزاد ۱۴۰۳، لینک دفترچه انتخاب رشته آزاد بروزرسانی خواهد شد.

[دانلود دفترچه](#) لیست رشته محل‌های دکتری دانشگاه آزاد

همچنین برخی از [رشته‌های بدون کنکور دکتری](#) دانشگاه آزاد به شرح زیر می‌باشد:

لیست رشته‌های دکتری دانشگاه آزاد اسلامی	
اقتصاد سلامت	اقتصاد شهری و منطقه ای
زبان و ادبیات عربی	زبان و ادبیات فارسی
اقتصاد سنجی	توسعه اقتصادی
روانشناسی سلامت	اقتصاد بخش عمومی
روان شناسی بالینی	اقتصاد ایران
علوم سیاسی مسائل ایران	حقوق خصوصی
حقوق جزا و جرم شناسی	حقوق بین الملل عمومی
علم اطلاعات و دانش شناسی	روابط بین الملل
علوم سیاسی-اندیشه‌های سیاسی	بازیابی اطلاعات و دانش
مدیریت صنعتی-تولید و عملیات	مدیریت صنعتی-مدیریت سیستم‌ها
حسابداری	کار آفرینی-مدیریت رسانه

علوم زمین-رسوب شناسی	باستان شناسی-دوران اسلامی
باستان شناسی-دوران تاریخی	شیمی
جغرافیا	سنجش از دور
اقتصاد نفت و گاز	جغرافیا روستایی
علوم اقتصاد ایران	علوم اقتصاد بین الملل
مدیریت ورزش	علوم اقتصادپولی
تاریخ قبل از اسلام	تاریخ بعد از اسلام

و برخی از لیست رشته های دکتری دانشگاه آزاد بین المللی کیش به شرح زیر است:

عنوان رشته	عنوان رشته	عنوان رشته
علوم اقتصادی – اقتصاد سنجی	مدیریت فناوری اطلاعات – کسب و کار هوشمند	علوم اقتصادی – اقتصاد سنجی
علوم اقتصادی – توسعه اقتصادی	جامعه شناسی – جامعه شناسی اقتصادی و توسعه	مهندسی برق – مخابرات
جامعه شناسی – جامعه شناسی فرهنگی مالی – مهندسی مالی	مهندسی پزشکی – بیوالکترونیک	

روان شناسی	علوم و مهندسی صنایع غذایی – صنایع غذایی	مهندسی صنایع – بهینه سازی سیستم ها
روان شناسی بالینی	علوم و مهندسی صنایع غذایی – فناوری مواد غذایی	مهندسی برق – الکترونیک
مهندسی برق – قدرت	روان شناسی تربیتی	علوم و مهندسی محیط زیست

روان شناسی سلامت	مهندسی برق - کنترل	مالي - مالي بين المللي
مهندسی پزشکی - بیومکانیک	جامعه شناسی - جامعه شناسی گروه های اجتماعی	مهندسی پزشکی - بیومتریال
مدیریت بازرگانی - مدیریت بازاریابی	حسابداری	حقوق بین الملل عمومی
مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی	جمعیت شناسی	مهندسی هسته ای - پرتو پزشکی
مدیریت دولتی تصمیم گیری و خط مشی گذاری عمومی	حقوق خصوصی	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
مهندسی مکانیک - دینامیک، کنترل و ارتعاشات	مدیریت دولتی - رفتار سازمانی	حقوق عمومی

برای آشنایی با [دکتری دانشگاه آزاد بدون کنکور](#) روی لینک بزنید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



کد رشته محل های دکتری دانشگاه آزاد ۱۴۰۳

دانشجویانی که تمایل به انتخاب رشته کنکور دکتری دانشگاه آزاد ۱۴۰۳ را دارند، باید پس از انتشار کارنامه اولیه دکتری از سوی سازمان سنجش به سایت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه نمایند و مراحل مربوط به انتخاب رشته خود را از طریق این سایت انجام دهند.

یکی از اطلاعاتی که باید در هنگام انتخاب رشته دکتری توسط دانشجو در فرم انتخاب رشته وارد شود، کد رشته های محل مورد نظر دانشجو است. به طور کلی دانشگاه های مختلف آزاد اسلامی رشته های متنوعی را برای تحصیل در مقطع دکتری در نظر می گیرند؛ اما تنها برخی از رشته های دکتری در هر واحد از دانشگاه آزاد ارائه می شود.

داوطلبانی که تمایل به انتخاب رشته دکتری را دارند، باید به محض انتشار دفترچه راهنمای انتخاب رشته کنکور دانشگاه آزاد سال ۱۴۰۳، این دفترچه را دریافت کنند و اقدام به مطالعه آن نمایند. لیست رشته های دکتری دانشگاه آزاد در دفترچه راهنمای انتخاب رشته کنکور دکتری دانشگاه آزاد درج می شود.

شرایط لازم برای انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد

برای انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد و همچنین زمان انتشار دفترچه انتخاب رشته برای ورود به این دوره شرایطی در نظر گرفته شده است.

قبل از هر کاری متقاضی باید از شرایط تعیین شده مطلع شده و در خصوصشان دقت و عمل کند. اطلاعات در خصوص شرایط انتخاب رشته و داوطلبان باید تمامی شرایط مطرح شده را دارا باشند. تا بتوانند در انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد شرکت کنند.

در دفترچه انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد علاوه بر شرایط و ضوابط شرکت در انتخاب رشته دکتری، هزینه مصاحبه دکتری و اطلاعات کامل در مورد کد رشته محل نیز ارائه می شود. برای همین به داوطلبان توصیه میشود که قبل از اقدام به انتخاب رشته دفترچه منتشر شده را به خوبی مطالعه کنند.

شرایط لازم برای انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد به شرح زیر است:

- ❑ داوطلب باید نمره لازم را کسب کند در واقع باید مجاز به انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد شده باشد.
 - ❑ هر فرد حداکثر می تواند کد هشتاد رشته محل را در برگه اینترنتی انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد وارد کند.
 - ❑ انتخاب رشته دانشگاه آزاد در مقطع دکتری فقط برای افرادی ممکن می باشد که نسبت به پرداخت هزینه از طریق اینترنت اقدام کرده باشند.
 - ❑ دقت بالا در زمان انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد به دلیل ظرفیت بالای در پذیرش دانشگاه های آزاد می باشد.
- برای آشنایی با **گرایش های دکتری روانشناسی** روی لینک کلیک کنید.

سوالی داری؟

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

مشاوره با تلفن ثابت



مشاورین ما آماده ی پاسخگویی هستند...

کافیه همین الان تماس بگیری



نحوه انتخاب رشته های دکترای دانشگاه آزاد

داوطلبان متقاضی به انتخاب رشته فقط می توانند ۸۰ کد رشته محل را انتخاب کنند. ولی محدودیتی نسبت به مصاحبه برای متقاضیان در نظر گرفته نشده است.

بهتر است انتخاب رشته و اولویت بندی رشته ها بر اساس علاقه و توانایی افراد باشد. علاوه بر علاقه داوطلبان باید به موارد دیگر نیز همچون، مسافت دانشگاه تا محل سکونت، شهریه دانشگاه آزاد و اعتبار دانشگاه آزاد ... دقت کنند.

کلیه داوطلبان و متقاضیان انتخاب رشته های دکترای دانشگاه آزاد باید از طریق اینترنت اقدام کنند. برای انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد کفایت متقاضی به نشانی اینترنتی (azmoon.org) مراجعه کند و مراحل لازم برای انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد را انجام دهد.

در صورتی که هر یک از متقاضیان و یا افراد در خصوص نحوه انجام مراحل انتخاب رشته اطلاعات لازم را ندارند می توانند این مقاله را به طور کامل مطالعه کنند تا راهنمایی های لازم را به صورت کامل و دقیق دریافت کنند.

◆ در قدم اول باید برای انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد وارد سایت دانشگاه آزاد و یا سامانه سنجش شوید. باید در کادر اول کد دسترسی به انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد مندرج در انتهای کارنامه اولیه دکترای می باشد و در کادر دوم کد ملی را وارد کنید تا وارد صفحه بعدی شوید.

◆ قدم دوم در این فرایند، باید بر روی گزینه ای تحت عنوان انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد کلیک کنید.

◆ با کلیک بر روی گزینه انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد صفحه ای جدید برای شما نشان داده می شود، باید در آن صفحه نسبت به درج سه مورد مهم دقت کنید که آن سه مورد شامل، شناسه انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد، رمز ثبت نام ، شناسه در فیلد های مورد مشاهده در صفحه باید اقدام کنید.

◆ قدم بعدی این است که، بعد از درج اطلاعات که در بالا اشاره شد صفحه ای دیگری برای شما نمایش داده می شود. که در آن کد رشته امتحانی و همچنین مشخصات فردی شما به طور کامل و دقیق نشان داده می شود.

◆ در این صفحه باز شده که حاوی اطلاعات دقیق شما می باشد می توانید کد رشته های دکترای دانشگاه آزاد و رشته های مورد نظرتان را در این قسمت و فرم تعیین شده برای وارد کردن رشته ها وارد کنید. توجه و دقت بالایی در هنگام وارد کردن کد رشته های دکترای خود داشته باشید تا به اشتباه وارد نکنید.

✘ نکته مهم و قابل ذکر در انتخاب رشته دکترای دانشگاه آزاد این است که رشته ها را به ترتیب اولویت و بر اساس چینش دقیق و اصولی کد رشته محل ها در فرم مربوطه موجود در اینترنت وارد کنید. داوطلبان زمانی می توانند انتخاب رشته کنند که هزینه مربوطه را پرداخت کرده باشند.

◆ در آخر بعد از تکمیل فرم انتخاب رشته یک کد رهگیری به داوطلب ارائه می گردد، که داوطلب باید این کد را تا اعلام نتایج نهایی نگه داری کند. لازم به ذکر است که امکان ویرایش انتخاب رشته بعد از ثبت نهایی امکان پذیر می باشد.

📍 برای اطلاع از [نحوه امتیاز بندی مصاحبه دکتری](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید

نکات مهم در انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد ۱۴۰۳

در زمان انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد به نکات زیر توجه فرمایید:

✘ داوطلبان باید دفترچه انتخاب رشته دکترای و همچنین اصلاحیات آن را به طور کامل مطالعه کنند.

✘ متقاضیان باید به ظرفیت تعیین شده برای رشته های دکترای دقت کنند.

✘ باید از محدوده شهریه دانشگاه آزاد برای مقطع دکترای سال گذشته اطلاع داشته باشید، تا شهریه امسال را به صورت تخمینی بر آورد کنید.

✘ قبل از اینکه شروع به انتخاب رشته کنید باید کارت اعتباری را از سایت خریداری کنید.

✘ برای تکمیل انتخاب رشته خود به تراز و رتبه خود اکتفا نکنید.

✘ سعی داشته باشید دانشگاه های تحصیلی قبلی خود را در لیست انتخاب رشته دکترای خود قرار دهید.

✘ داوطلبان باید به شرایط و ضوابط دانشگاه های انتخابی سال ۱۴۰۳ دقت داشته باشند.

✘ توصیه می شود ابتدا کد رشته های محل خود را در کاغذی نوشته و بعد از اطمینان در سایت دانشگاه آزاد ثبت نمایید.



نکات مهم در انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد

irantahsil.org

ایران تحصیل
irantahsil.org

ظرفیت رشته های ارائه شده در دوره دکترای دانشگاه آزاد

یکی دیگر از موارد بسیار مهم و اساسی در خصوص انتخاب رشته های دکترای دانشگاه آزاد که متقاضیان باید بسیار دقت کنند ظرفیت پذیرش در رشته ها می باشد.

بنابراین بدون اطلاع از ظرفیت رشته های دکترای دانشگاه آزاد نمی توان اقدام به انتخاب رشته کرد. در این رابطه می توان گفت که به دلیل اینکه ظرفیت رشته های دکترای دانشگاه آزاد پایین می باشند.

باید دقت بسیار زیادی داشته باشید. با این مواردی که الان ذکر شد داوطلبان در صورتی که مطالعه بالا و اطلاعات زیاد و کامل در خصوص موارد مطرح شده در آزمون نداشته باشند نمی توانند در این آزمون قبول شوند. در صورتی که مطالعه بالا نداشته باشید باید قید ادامه تحصیل و دکترای را بزنید.

داوطلبان باید دقت داشته باشند که با داشتن برنامه ریزی جامع و کامل و کمک گرفتن از مشاوران خبره تحصیلی و استفاده از بهترین روش های تحصیلی و شرکت در کلاس های مربوطه و مطالعه و یادگیری دقیق می توانند در آزمون دکترای دانشگاه آزاد قبول شوند و در خصوص انتخاب رشته های دکترای دانشگاه آزاد اقدام کنند.

بهترین رشته های ارائه شده در مقطع دکترای دانشگاه آزاد

سوالی که به طور متداول شما داوطلبان و متقاضیان به صورت تکرار مطرح می کنید این است که بهترین رشته های ارائه شده برای دکترای دانشگاه آزاد کدامند؟

در ارتباط با بهترین رشته های دکترای دانشگاه آزاد باید بگوییم که بهترین رشته ها بستگی به علاقه هر فرد و همچنین توانایی آن دارد. که داوطلب علاقه و توانایی دارد در کدام یک از رشته های دکترای دانشگاه آزاد ادامه تحصیل کنند. اما پیشنهاد ما به شما این است که در انتخاب رشته ابتدا به بازار کار و آینده آن توجه فرمایید.

همچنین علاقه شما به رشته مورد نظر می تواند کار و آینده شما را نیز تامین نماید. برای مشاوره انتخاب رشته متناسب با شما می توانید روی کارشناسان ایران تحصیل حساب کنید و بهترین رشته را با توجه به خصوصیات خودتان و با توجه به آینده شغلی انتخاب نمایید.

برای دریافت بهترین و حرفه ای مشاوره انتخاب رشته دکترای بر روی لینک مربوطه کلیک کنید

ایران تمصیل
irantahsil.org



بهترین رشته های ارائه شده در مقطع دکترای دانشگاه آزاد

irantahsil.org

دانشگاه های پذیرنده رشته های دکترای دانشگاه آزاد

کسب اطلاعات در خصوص دانشگاه های آزاد پذیرنده مقطع دکترای برای تمامی متقاضیان و داوطلبان ثبت نام کرده و در هنگام انتخاب رشته الزامی و مهم می باشد. شما می توانید لیست دانشگاه های آزاد پذیرنده مقطع دکترای را در ایران تحصیل مشاهده کنید. برخی از مهمترین دانشگاه های آزاد در مقطع دکتری به شرح زیر هستند:

لیست دانشگاه های پذیرنده رشته های دکترای دانشگاه آزاد	
دانشگاه آزاد واحد کرج	دانشگاه آزاد واحد نجف آباد
دانشگاه آزاد واحد یزد	دانشگاه آزاد واحد قزوین
دانشگاه آزاد واحد قائم شهر	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات

دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی	دانشگاه آزاد واحد سنندج
دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر	دانشگاه آزاد واحد زنجان
دانشگاه آزاد واحد ایلام	دانشگاه آزاد واحد زاهدان
دانشگاه آزاد واحد کاشان	دانشگاه آزاد واحد خمین
دانشگاه آزاد واحد قزوین	دانشگاه آزاد واحد بندرعباس
دانشگاه آزاد واحد شاهرود	دانشگاه آزاد واحد اهر
دانشگاه آزاد واحد ساری	دانشگاه آزاد واحد محلات
دانشگاه آزاد واحد سیرجان	دانشگاه آزاد واحد شیراز
دانشگاه آزاد واحد ورامین	دانشگاه آزاد واحد مشهد
دانشگاه آزاد واحد شهرکرد	دانشگاه آزاد واحد شهرضا
دانشگاه آزاد واحد دامغان	دانشگاه آزاد واحد علوم دارویی
دانشگاه آزاد واحد قم	دانشگاه آزاد واحد اهواز



راهنمایی لازم داری؟

مشاوره با تلفن ثابت
۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

خرجش فقط یک زنگه...

ایران تحصیل

برای اطلاع از زمان مصاحبه دکتری وارد لینک مربوطه شوید.

مشاوره رشته های دکتری دانشگاه آزاد 1403

در سال های جدید نحوه برگزاری و ثبت نام دکتری دانشگاه آزاد متفاوت شده و تمامی داوطلبین مقطع دکتری چه در دانشگاه سراسری و چه برای آزاد، باید در یک آزمون شرکت نمایند و این دو آزمون با هم ادغام شده است و همگی زیر نظر سازمان سنجش برگزار خواهد شد.

اگر قصد انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد را دارید، ابتدا باید در کنکور سراسری شرکت کرده و پس از قبولی در نتایج اولیه این آزمون به سامانه دانشگاه آزاد به نشانی azmoon.org مراجعه کرده و انتخاب رشته خود را انجام دهید.

توجه فرمایید انتخاب رشته در دانشگاه آزاد به صورت همزمان با دانشگاه سراسری مشکلی ایجاد نمی کند و داوطلب می تواند به صورت همزمان در هر دو دانشگاه انتخاب رشته نماید.

در صورت پذیرفته شدن در هر دو دانشگاه، داوطلب تنها می تواند یک رشته را انتخاب کرده و به تحصیل بپردازد و تحصیل همزمان در دو دانشگاه امکان پذیر نمی باشد.

یکی دیگر از راه های قبولی در دانشگاه های آزاد در مقطع دکتری و انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد، استفاده از رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد است که افراد در صورت داشتن شرایط و پذیرفته شدن می توانند رشته های دکتری دانشگاه آزاد را انتخاب و به تحصیل بپردازند.

برای انتخاب رشته های دکتری دانشگاه آزاد به صورت کنکور و بدون کنکور بهتر است از مشاورین خبره در این مسیر کمک گرفته تا بتوانید بهترین رشته را انتخاب کرده و آینده شغلی و اجتماعی خود را تضمین نمایید. پیشنهاد ما به شما مشاوریت متخصص ایران تحصیل با سابقه درخشان در این زمینه می باشد. برای مشاوره کافی است با شماره 9099075307 تماس گرفته و درخواست و پرسش های خود را مطرح نمایید.

irantahsil.org



مشاوره رشته های دکتری دانشگاه آزاد

irantahsil.org

اخبار پیرامون رشته های دکتری دانشگاه آزاد

irantahsil.org

نتایج اولیه کنکور دکتری سال ۱۴۰۳ اعلام شد

کارنامه نتایج اولیه آزمون دوره دکتری «Ph.D» امروز یکشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش قابل مشاهده است و داوطلبان با استفاده از شماره داوطلبی یا شماره پرونده و همچنین شماره شناسنامه و سال تولد به کارنامه نتایج اولیه آزمون خود دسترسی خواهند داشت.

دفترچه انتخاب رشته آزمون دکتری منتشر شد

داوطلبانی که بر اساس مندرجات کارنامه اولیه مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی شده اند باید از سهشنبه مورخ 29 فروردین تا روز شنبه دوم اردیبهشت ماه، نسبت به ثبت کدرشته محل های انتخابی خود (تا حداکثر 50 کدرشته محل) با توجه به رشته امتحانی که در آن آزمون داده اند، از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش اقدام کنند.

خلاصه مطلب رشته های دکتری دانشگاه آزاد

اگر جز افرادی هستید که قصد شرکت در آزمون دکتری دانشگاه آزاد را دارید و می خواهید از رشته های دکتری دانشگاه آزاد با خبر شوید، پیشنهاد میکنیم این مقاله را مطالعه نمایید تا با تمامی رشته های و اطلاعیه های جدید این دانشگاه با خبر شوید. همچنین جهت اطلاع بیشتر و در صورت نیاز به مشاوره با متخصصین ایران تمصیل با شماره 9099075307 در ارتباط باشید.

📌 برای دریافت و مطالعه پی دی اف مقاله رشته های دکتری دانشگاه آزاد بر روی لینک [کلیک](#) نمایید 📌 .

